’
TELATO R R 0 5 - A - -
M 6 E U R 0 2 coD. 38-43610-0-XX DAL TELAIO N. 000515 ES
-T0324

129 130
27 178

B
123124 2/5 % Q @
125126 !
CASINI S. 16-09-2005




e RR ’05-AM6-EURO-2 C0D.  38-43610-0-XX DAL TELAIO N, 000515 ES-TI324

CODICE DESCRIZIONE N. CODICE DESCRIZIONE . CODICE DESCRIZIONE N. CODICE DESCRIZIONE

120480.0.57  MANUBRIO 15811 TUBETTO 549 13.29600 DADO MIBx15 3115040 VALVOLA AIS RICIRCOLO ARIA
08982 COMANDO GAS 192100 SILENT-BLOCK 27.71210 RONDELLA 17x33x3 208 27.11320 RACCORDO PER SFIATO
121979.0.52  TRASMISSIONE GRS 145533.0.59  GRIGLIA RADIATORE SX 1385737 DISTANZIALE L/CORONA 209 16.33785 GOMMINO SFIATQ SERBATOIO
109387 CONTA-KH 52000 ANELLO OR 14x1.78 12.98010 CUSCINETTO 20x42x12 210 28.06033.0.59  SERBATOIO BENZINA

134302 GOMMINO PER STRUMENTO DIGITALE 81210 RUBINETT0 OL10 CON RISERVA 1289626 CORONA Z.51 211 29.10511 TAPPO SERBATOI0 BENZINA
16688 DISTANZIALI CRUSCOTTO 115220 FASCETTA 12/20 1362727 DISTANZIALE INTERNO 212 2915811 TUBETTO 549

55291 COMMUTATORE CON CHIAV 185380.0.66  SERBATOI0 OL10 MISCELATORE 12.42943 CERCHIO 1 85x18 ~36 FORI- 213 31.02170 VALVOLA SFIATO SERBATOIO
120640 GHIERA PER CONMUTATORE 82551 DISTANZIALE SERB. OL10 MIX. 12.81430 COPERTURA 3.50-18 214 3183010 VITE BLOCCAGGIO SELLA

36695 DIP LUCI 65020 MOLLA PER TUBO 12.18310 CAMERA D'ARIA 3.50-18 215 3130530 VITE TTLIC M6x12 TI5

01573 IMPIANTO CENTRALE 91177 POMPA FRENO 136000 FLAP 17-18x25 216 3189100 VITE SPEC. SCATOLA FILTRO
18511 MANOPOLA D.22 84040 ASTA POMPA FRENO POSTERIORE 08046 M0ZZ0 POSTERIORE 217 2723562 RADDRIZZATORE/INTERMITTENZA
27086 LEVA COMANDO FRIZIONE NUDA 193130 STAFFA BLOCC. ASTA FREND 139415 DISCO FRENO 218 27.28093 REGOLATORE

02394 LEVA COMANDO FRIZIONE 48810 MOLLA RITORNO PEDALE FRENO 198010 CUSCINETTO 20x42x12 219 12.73194.0.52  COPERCHIO SCATOLA FILTRO
12781 TRASMISS. STARTER RR—-ANG 190060 MOZZETTO 85728 DISTANZIALE L/DISCO 220 28.12775.0.52  SCATOLAFILTRO

14763 TRASMISSIONE FRIZIONE 91947 SILENT-BLOCK 55621 PERNO RUOTA POSTERIORE 221 1525081 FILTRO ARIA

65040 BULLONE FORATO 10x] 130475 VITE 6x10 TBCE 24410 PARASCHIZZI 222 1440040 ELASTICO FISSA COPERCHIO
50510 GUARNIZIONE 10x15x1 RAME 118010 DADO M0 AUTOBLOCCANTE 15555 FASCETTA 85/105 223 28.01648 SELLA

109524 TUBO FRENO ANTERIORE 113010 DADO M0 AUTOBLOCCANTE 13583 MANICOTTO SCATOLA FILTRO 224 2002030 KIT CHIUSURA SELLA

50510 GUARNIZIONE 10x15x1 RAME 120470 BILANCIERE 15360 FASCETTA 25/45 225 15.19841.1.XX  FIANCATA DX P/NUNERD

102062 LEVA COMANDO FRENO ANT. 30475 VITE 6x10 TBCE 123101.1.XX  FIANCHETTO RADIATORE SX 226 25.19665 1 XX  PARAFANGO POSTERIORE

27105 LEVA COMANDO FRENO ANT. NUDA 198909 PROTEZIONE MARMITTA 104008 AMMORTIZZATORE '94477.1.59  PORTATARGA NUDD

128471.1.XX  MASCHERINA 191943 SILENT-BLOCK CON STAFFA 04012 AMMORTIZZATORE CORTO 01767 FANALINO POSTERIORE

40082 ELASTICO FISSAGGIO NASHERINA 143070 BULLONE 6x20 119010 DADO M10 AUTOBLOCCANTE 229 18.01578 IMPIANTO FANALINO

149190 DISTANZIALE 142000 RONDELLA 6x18 154000 RONDELLA 10x21x2 230 29.11364.0.25  TELAIO POSTERIORE

149190 DISTANZIALE 47430 GURRNIZIONE ISOLANTE 6x20 62000 BULLONE Mi0x45 231 25 57891 PIASTRA PER CATADIOTTRO
'98278.1.33  SUPPORTO PARAFANGO ANTERIORE 149070 BULLONE 6x20 103073 PINZA FRENO POSTERIORE 232 12.33085 CATADIOTTRO POSTERIORE
193085 CUFFIA PER FANALE ANTERIORE 117020 DADO M8 AUTOBLOCCANTE 50510 GURRNIZIONE 10x 151 RAME 233 28.91783 SILENZIATORE

46205 GRUPPO OTTICO 119830.0.57  BIELLETTA 09512 TUBD FREND POSTERIORE 231 3164070 VITE 8x25

01556 IMPIANTO GRUPPO OTTICO 23200 BOCCOLA A RULLI 22x28x20 2RS 65040 BULLONE FORATO 235 27.49500 RONDELL A 8x18

14336 1YY PARAFANGO ANTERIORE 46851 DISTANZIALE 64605 BULLONE SPEC. LEVA COM.CANBIO | 236 13 46305 DISTANZIALE 9x12x10.5
57255136 PIASTRA PER TUBO FRENO ANTER. 55500 BULLONE M8x40 41190 ANELLO PARAPOLVERE 15x21x3 237 28.92101 SILENT-BLOCK

14649 FASCETTA TUBO FRENO ANT. 22450 BOCCOLA A RULLI 15x21x16 41190 ANELLO PARAPOLVERE 15x21x3 238 13.17020 DDO AUTOBLOCCANTE BASSO M
24442 PASSACAVO DOPPIO 6/8 47710 DISTANZIALE 84540 ASTA RINVIO COMANDO CAMBIO 133780 GOMMINO PROTEZ. FIANCATA
09524 TUBO FRENO ANTERIORE 66620 ANELLO OR 25.12x1.78 21230 LEVA COMANDO CAMBIO 133781 GOMMINO PROTEZ. RESIST CALORE
24443 PASSACAVO DOPPI0 8/6 14030 SCODELLIND 138680 PROTEZIONE SNODO SFERICO 124657.1.XX  PASSARUOTA

50510 GURRNIZIONE 10x15x1 RANE 54000 RONDELLA 10x21x2 70173, LEVA RINVIO COMANDO CAMBIO 54510 DISTANZIALE PARASCHIZZI
50510 GUARNIZIONE 10x15x1 RANE 63880 BULLONE MIDx110 133050 PEDANA P/PIEDI SX 134510 GOMMINO

65040 BULLONE FORATO 10x! 63710 BULLONE MDx70 62020 MOLLA PEDANA S 14296 FASCETTA PER SILENZIAT.
11000 MAGNE TE PER SENSORE REED 54000 RONDELLA 10x21x2 46530 DISTANZIALE 54510 DISTANZIALE

56080 RONDELLA 54250 RONDELLA SPECIALE 10x25x3 55700 BULLONE M8x45 148025 BULLONE 6x16 CH8

22660 SEEGER SE 41195 ANELLO PARAPOLVERE 20x26x4 64500 RONDELLA SPESS. 5x25 24811 RAGGI0 § 35x203

03087 PINZA FRENO ANTERIORE 47610 DISTANZIALE 64500 BULLONE SPEC. PEDALE FRENO 24812 RAGGI0 § 35x206

08118 FORCELLA 22850 BOCCOLA A RULLI 20x26x12 50510 GURRNIZIONE 10x15x1 RAME 10110 NIPPLES

23981 RAGGI0 3x240 26220 PEDALE FREND 09512 TUBO FRENO POSTERIORE 119851.1.XX  FIANCATA SX P/NUMERO

J10100 NIPPLES 131030 BOCCOLA SINTERIZZATA 189622 INTERRUTTORE STOP 143070 BULLONE 6x20 CHB

23982 RAGGI0 3x242 41190 ANELLO PARAPOLVERE 15x21x3 62010 MOLLA PEDANA DX 62000 DISTANZIALE

55741 PERNO RUOTA ANTERIORE 21120 DADO Mi2x1.25 AUTOBLOCCANTE 133000 PEDANA P/PIEDI DX PRRTICOLARI NON FICURANTI

85434 DISTANZIALE DX 55600 RONDELLA 12x24x2.5 109180 AVVISATORE ACUSTICO
198010 CUSCINETTO 20x42x12 22024 BOCCOLA FORCELLONE 100550 TAPPO 12.33060 CATADIOTTRO LATERALE

38200 FLAP 21x25 22024 BOCCOLA FORCELLONE 23744 RADIATORE 12.43030 CHIAVE CANDELA

16110 CAMERR D'ARIA 2.50x21/2.75x21 48068 DISTANZIALE FORCELLONE 85861 SERRATURA BLOCCASTERZO 13.32366.5  DECALCOCOPERCHI MOTORE

79132 COPERTURA 80/90—21 48P 110090.0.52  TASSELLO GUIDA CATENA SUP. 55915 COPERCHIETTO SERRATURA BLOCCAST. 13.32371.0.XX  DECALCO —SERIE-

42934 CERCHIO 2ix16 - 36 FORI- 62097 FORCELLONE 101260 TAPPO RADIATORE 13. 46687 DISTANZIALE X TARGA

07251 M0ZZ0 ANTERIORE 55730 PERNO FORCELLONE 145532.0.53  GRIGLIA RADIATORE DX 15.02512 FELTRO ISOLANTE FIANCATA SX
62728 DISTANZIALE INTERNO 57634 PIASTRINA MOLLA CAVALLETTO 98751 PROTEZIONE STERZO INFERIORE 02513 FELTRO ISOLANTE PROTEZ. MARMITTA
63922 VITE TSPCE 816 139956.0.66  CAVALLETTO 139300 CUSCINETTO CONICO 25x47x15 02514 FELTRO ISOLANTE SCATOLA FILTRO
139282 DISCO FRENO 70021 BULLONE SPECIALE CAVALLETTO 11323.0.25  TELAIO 12611 INDIC. DIREZ. ANT.DX

17500 FERMAF ASCIONE ANTERIORE 179430 ROTELLA GUIDACATENA 23470 RACCORDO SFIATO SERBATOI0 12614 INDIC. DIREZ_ANT 5X

17120 DADO M8 46580 DISTANZIALE 73790 RONDELLA 12621 INDIC. DIREZ. POST DX

198010 CUSCINETTO 20x42x12 11183 MAGLIA CONGIUNZIONE 1/2x1/4 98781 PROTEZIONE STERZO SUPERIORE 12624 INDIC. DIREZ, POST SX

85073 DISTANZIALE SX 08201 CATENA 1/2x1/4 P 126 23111.1.XX  FIANCHETTO RADIATORE DX 102577.0.57  RUOTA ANTERIORE COMPLETA
[03404.0.59  MARMITTA 110120.0.52  TASSELLO GUIDACATENA 105100 SERBATOI0 OLIO FRENI 104799.0.57  RUOTA POSTERIORE COMPLETA
148980 MOLLA TUBO SCARICO 47028 MOLLA CAVALLETTO ESTERNA 11260 RACCORDO CON FILTRO 9295 SPECCHIO RETROVISORE

54905 COLLETTORE MARMITTA EURO-2 47027 MOLLA CAVALLETTO INTERNA 24651 FILTRO BENZINA -

79011 SENSORE REED 14300 FASCETTA FISS. TUBO FREND 15811 TUBETTO 5x9 COLORL XX = 38 FER AARNCI0,on1010 23 FER 0SS0
115793 TUBO RADIATORE INFERIORE 06200 TIRACATENA 79830 RUBINETTO BENZINA

15698 TUBO RADIATORE SUPERIORE '88591.1.59  COPRICATENA 195220 STAFFA FISSAGGIO SERBAT. .

115240 FASCETTA 17/29 117550 FERMAFASCIONE 115867 TUBO MARMITTA—V AIS COLORY TY = 13 FER AAANCI0on1010 23 FER 0SS0
15240 FASCETTA 17/29 117000 DADO M6 15854 TUBO SCATOLA FILTRO V AIS CRSINLS. 1o 09-2005

=

ORI UT > WN —




S ¥X= =)

CODICE

22.20480.0.57
12.08982
29.21979.0.52
12.09387
16.34902
13.46688
12.55291
16-20640

R R ’ 0 5 - A M 6 - E U R 0 - 2 CODE  38-43610-0-XX FROW FRAME NR. 000513

DESCRIZIONE CODICE DESCRIZIONE CODICE DESCRIZIONE N. CODICE DESCRIZIONE

HANDLEBAR 29.15811 TUBE 1329600 NUT 3115040 VALVE
THROTTLE KIT 192100 SILENT BLOCK 27.71210 WASHER 17x31x3 208 2711320 BREATHER PIPE HOSE
THROTTLE CRBLE 45533 0.59  LHRADIATOR COVER 1385737 WHEEL HUB LH SPACER 208 1633785 GROMMET

SPEEDOMETER 52000 OIL SEAL 12.98010 BEARING 210 28.06031.0.59  TANK

GROMMET 81210 PETCOCK 1289626 REAR SPROCKET 211 2910511 TANK PLUG

SPACER 15220 CLANP 1362727 WEEL HUB INNER SPACER 212 2915811 GASOLINE TUBE

LOCKS KIT ‘85380 .0.66  OIL TANK 1242943 RIN 18 213 31.02170 TANK VALUE

BLOCK-RING ‘82551 SPACER 1281430 TIRE 3.50x18 214 31.89010 SEAT BLOCKING SCREM
36695 SHITCH 165020 TUBE SPRING 1218310 TUBE 3 50x18 215 3130530 SCREW

01579 MAIN ELECTRIC EQUIPMENT ‘91181 REAR BRAKE PUMP 1536000 BEAD 17-18x25 216 31.89100 FILTER BOX SPECIAL SCREW
18511 GRIP 184040 REAR BRAKE ROD 2208046 REAR HUB 217 27 23562 RECTIFIER

27086 CLUTCH LEVER ONLY 193130 BRAKE ROD LOCKING PLATE 1339415 REAR BRAKE DISK 218 27 28093 REGULATOR

02394 CLUTCH LEVER 148810 RET BRAKE PEDAL SPRING 198010 BEARING 219 12.73194. FILTER COVER

12781 STARTER TRANSMISSION /90060 FOOTREST HUB 85728 WHEEL HUB RH SPACER 220 2812775, AIR FILTER BOX

14763 CLUTCH TRANSMISSION 191947 SILENT BLOCK 55621 REAR WHEEL AXLE 221 1525081 AIR FILTER

65040 SPEC. BOLT BRAKE TUBE 31-30475 SCREW 24410 SPLASH-GUARD 222 1440040 ELASTIC RUBBER

50510 COPPER WASHER 10x15x1 13.19010 SELF-BLOCKING NUT “I5555 CLANP 223 28.01648 SEAT

109524 FRONT BRAKE HOSE 13.13010 SELF-BLOCKING NUT 13583 RUBBER SLEEVE 102030 SEAT LOCKING KIT

50510 COPPER HASHER 10x15x1 11.20470 CONNECTING ARM 15360 CLANP 19841 RH BODY SIDE NUMBER HOLDER
"02062 FRONT BRAKE LEVER 31-30475 SCREN 23101 LH RADIATOR COVER 226 25 19665 REAR FENDER

27105 FRONT BRAKE LEVER ONLY 2598909 SILENCER SHIELD 04008 SHOCK ABSORBER 227 2594477, NUMBER PLATE HOLDER ONLY
28471 1. HEADLIGHT HOLDER 28.91943 SILENT-BLOCK 04012 SHORT SHOCK ABSORBER 228 15.01767 REAR LIGHT

40082 FRONT LIGHT STRAP 11.43070 BOLT 6x20 19010 SELF-BLOCKING NUT 229 18.01578 MAIN ELECT. EQUIPMENT
43190 SPACER 27.42000 WASHER 6x18 54000 WASHER 230 29.11364.0.25 REARFRAME

143190 SPACER 16.47430 GASKET 62000 BOLT 231 25.57691 PLATE

‘98278, FRONT FENDER BRACKET 11.43070 BOLT 103073 REAR BRAKE PLIERS 232 12.33085 REAR REFLECTOR

‘33085 FRONT HEADLIGHT COWLING 117020 SELF-BLOCKING NUT 50510 COPPER GASKET 233 28.91783 SILENCER

46205 HEADLIGHT 19830.0.57  CONNECTING ROD 09512 REAR BRAKE HOSE 234 3164070
01556 FRONT ELECTRIC EQUIPMENT 23200 NEEDLE BEARING 65040 SPEC. BOLT BRAKE TUBE 235 2749500
"14336.1.YY  FRONT FENDER 46851 SPACER 64605 SPECIAL BOLT 236 1346905
572551 FRONT BRAKE TUBE PLATE 155500 SCREW 41190 DUST RING 237 2892101
14843 FRONT BRAKE TUBE CLAMP 22450 NEEDLE BEARING 41190 DUST RING 238 1317020
24442 FAIR LEAD 6/8 47710 SPACER 84540 ROD SELECTOR SHAFT 133780
09524 FRONT BRAKE HOSE 66620 OIL SEAL 21230 SHIFT LEVER 133781
24443 FAIR LEAD 8/8 114090 RETAINER 98680 SPHERIC ARTICOL PROTECTION 24857,
50510 COPPER HASHER 10x15x1 154000 WASHER 70173, PIN LEVER SELECTOR SHAFT 54510
50510 COPPER HASHER 10x15x 83880 BOLT '33050 LH FOOTREST 34510
65040 SPEC. BOLT BRAKE TUBE 63710 BOLT 62020 LH FOOTREST SPRING 14296
11000 SENSOR REED MAGNETO 54000 WASHER 46530 SPACER 54510
‘58080 WASHER 54250 HASHER 55700 BOLT 148025
22660 SEEGER 9E 11195 QUST RING 54500 WASHER 24811
‘03087 FRONT BRAKE PLIERS 47610 SPACER 64500 BOLT 24812
‘08118 FRONT FORK 22850 NEEDLE BEARING 50510 COPPER WASHER [0x15x1 0110
23981 FRONT SPOKE 3x240 26220 FOOT BRAKE LEVEL 09512 REAR BRAKE HOSE 198511 XX
10100 NIPPLES 131030 SINTERED BUSHING 189622 STOP SWITCH 149070 BOLT 6x20

23982 FRONT SPOKE 3x242 31190 DUST RING 62010 RH FOOTREST SPRING 62000 SPACER

55741 FRONT WHEEL AXLE 21120 SELF-BLOCKING NUT 133000 RH FOOTREST

85434 WHEEL HUB RH SPACER 155600 HASHER 09180 HORN SUPPLEMENTRRY PARTS LIST

98010 BEARING 22024 BUSH 100550 OIL TANK CAP 33060 REFLECTOR

138200 BEAD 21 22024 BUSH 23744 RADIATOR 143030 SPARK KEY

6110 TUBE 2.50x21/2.75x21 48068 SPACER ‘85881 LOCKS KIT 132366, DECALS, ENGINE COVER

79132 TIRE 8079021 48P 110090.0.52  SLIDING BLOCK ‘55915 COVER LOCK 132371 DECALCS SET

42934 RIM 21 162097 SWINGING ARM 01260 RADIATOR CAP 16687 NUMBER PLATE SPACER

07251 FRONT HUB 55730 S/ARM SPINDLE 45532 RH RADIATOR COVER 02512 LEFT PANEL THERMAL PAD
62728 WEEL HUB INNER SPACER 57634 STAND SPRING PLATE 9875 1 STEERING BEARINGS PROTECT 02513 MUFFLER THERMAL PAD PROTECTION
63922 SCREM TSPCE 8x16 '39956.0.66  STAND '39300 CONICAL BEARING 20x42x15 02514 AIR FILTER THERMAL PAD

39282 FRONT BRAKE DISK 170021 SPECIAL BOLT 11323 FRAME 12611 RH FRONT INDICAT.

17500 TIRE FASTENER 79430 CHAIN ROLLER 123470 BREATHER PIPE HOSE 12614 LH FRONT INDICAT.

17120 NUT 46580 SPACER 73790 WASHER 12621 RH REAR INDICAT.

198010 BEARING 11183 CONNECTING LINK 198781 STEERING BERRINGS PROTECT. 12624 LH REAR INDICAT.

85073 LH FRONT HUB SPACER 08201 CHAIN 23111, RH RADIATOR COVER '02577.0.57  FRONT WHEEL

03404 MUFFLER 10120.0.52  SLIDING BLOCK 105100 BRAKE OIL TANK [04799.0.57  REAR WHEEL

"48980 SPRING 47028 OUTSER STAND SPRING 11260 CONNECTOR WITH OIL FILTER 192925 MIRROR
54305 MUFFLER COLLECTOR 47027 OUTSER STAND SPRING 124651 GASOLINE FILTER i

79011 REED SENSOR 114300 CLAMP “Is811 GASOLINE TUBE PRINT XX = 18 FOR ORANGE ORET

ES-TE324

FRANE

=

ORI UT > WN —

WASCHER 8x18

SPACER
SILENT-BLOCK
SELF-BLOCKING NUT M8
GROMMET

THERMAL GROMMET
REAR WHEELHOUSE
SPLASH-GUARD SPACER
RUBBER

CLAMP

SPACER

BOLT 6x16

SPOKE ¢ 3.5x203
SPOKE ¢ 3.5x206
SPECIAL NIPPLES

LF BODY SIDE NUMBER HOLDER

53 FOR RED

15793
. 15698
15240
15240

LOWER RADIATOR PIPE
UPPER RADIATOR PIPE
CLAMP
CLAMP

.06200
.88591.
. 17550
. 17000

CHAIN TENSIONER
CHRINGUARD
TIRE FASTENER
NUT

.79830
.95220
. 15867
. 15854

PETCOCK

TANK FIXING PLATE
TUBE

TUBE

93 FOR YELLOW BLUE

PAINT YY = 13 FOR ORANGE GREY

37 FOR YELLOW BLUE

97 FOR FLOU-RED

53 FOR RED
97 FOR FLOU-RED

CASINIS. 16-09-2005




